sexta-feira, 16 de outubro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Um novo governo, Uma nova história

__________________________________________________________

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182

EXTRATO DOS CONTRATOS Nº 121 A 128/2015

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADOS –

GILMAR DE SOUZA SILVA R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais) mensais; MARIANA

VIANA MOREIRA R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais) mensais; CIANITA SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA - ME R$ 12.000,00 (doze mil reais) mensais; RAFAEL DOS SANTOS

RODRIGUES R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais) mensais; CRISTINA PONTES

RAMOS R$ 1.265,00 (mil duzentos e sessenta e cinco reais) mensais; NAIARA TRINDADE DA

SILVA R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) mensais; CLIMED – CLÍNICA MÉDICA

LTDA – ME R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) por plantão de 24 horas

(sábado/domingo/segunda)/R$ 875,00 (oitocentos e setenta e cinco reais) por plantão de 12

horas (sábado/domingo/segunda)/ R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) por plantão de 24 horas

(terça/quarta/quinta/sexta)/ R$ 800,00 (oitocentos reais) por plantão de 12 horas

(terça/quarta/quinta/sexta); CIANITA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - ME R$ 1.750,00 (mil

setecentos e cinquenta reais) por plantão de 24 horas (sábado/domingo/segunda)/R$ 875,00

(oitocentos e setenta e cinco reais) por plantão de 12 horas (sábado/domingo/segunda)/ R$

1.600,00 (mil e seiscentos reais) por plantão de 24 horas (terça/quarta/quinta/sexta)/ R$ 800,00

(oitocentos reais) por plantão de 12 horas (terça/quarta/quinta/sexta) – OBJETO:

Credenciamento para prestação de serviços na área de saúde; Data do Contrato 10/09/2015;

Prazo 12 (doze) meses. Cândido Sales, 10 de Setembro de 2015 - Hélio Fortunato Pereira

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB0D144EF2BC7AB99F2E8606DAE422E

		2015-10-16T16:37:39-0300